АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2022                             д.Александровка                        № 9-56

О признании утратившим силу решение Совета депутатов

               В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района от 26.02.2008 № 16-85 «О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений Александровского сельсовета, оплата которых производится на основе тарифной сетки сельсовета».
2. В связи с признанием утратившим силу ранее изданного решения Александровского сельского Совета депутатов от 26.02.2008 № 16-85 «О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений Александровского сельсовета, оплата которых производится на основе тарифной сетки сельсовета»  признать утратившими силу решения от 12.09.2009 №21-114, от 18.02.2010 №27-135, от 25.11.2010 №5-25, от 04.10.2011 №9-53, от 02.11.2012 №16-86, от 26.05.2015 №31-163, от 23.05.2018 №14-69, от 10.08.2018 №15-77, от 27.12.2018 №19-93, от 26.12.2019 №25-119, от 24.12.2020 №3-13, от 24.12.2021 №7-45.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                                    Н.Н.Былин